
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 11:02

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-timo-230v-p-1320.html

  
LED svítidlo - TIMO - 230V

Cena 1 081.22 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1320

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
TIMO LED svítidlo je napájena přímo z 230V AC, tento produkt Zamel. Tento model je určen pro montáž v plechovce o
průměru 6 cm jen vnitřní (IP20).

Použití rámování Timo je velmi odlišná. Úspěšně zdobí a slouží bezpečnosti dopravních cest, nebo po schodech nebo osvětlují
místo připravují jídlo v kuchyni. Zdrojem světla jsou LED diody 4 silné, které mohou zářit až 40 tisíc. hodin. Rozměry svítidla je
7,3x7,3cm a tloušťku 10 mm.Zákazník si vybrat barvu krytu a barvu světla.

Kupující jsou spokojeni s tímto řešením, je to funkční, energeticky úsporné a účinek světla je chválen povoleno.

TIMO

- Světelný tok vyzařovaný prvek vlákna
- Moderní design založený na náměstí
- Rozšířené funkce
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla
- Zvýšená vnější rozměry v porovnání s dvojitou sérii svítidel TIMO 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-timo-230v-p-1320.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník , Nerez , Grafit , Patina , Bílý , Černá
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 230V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

